
 5a. Enter the amount of Connecticut‑sourced income included in Line 5. See instructions. 5a. .00
 5b. Enter the amount from non‑Connecticut sources. See instructions. 5b. .00
	5c.	Percentage	of	nonresident,	noncontingent	beneficiaries:	Divide	the	number	on	Schedule CT‑1041B, Part 2, 

Line 2, by the number on Schedule CT‑1041B, Part 2, Line 3. Enter the decimal here. Round to four decimal places. 5c.
 5d. Multiply Line 5b by Line 5c. 5d. .00
	5e.	Adjusted	federal	alternative	minimum	taxable	income:	See	instructions.	 5e. .00
	 6.	Exemption	amount	 6. .00
	 7.	Phaseout	of	exemption	amount	 7. .00
 8. Subtract Line 7 from Line 5e. If zero or less, enter “0.” 8. .00
 9. Multiply Line 8 by 25% (.25). 9. .00
	10.	Exemption:	Subtract	Line	9	from	Line	6.	If	zero	or	less,	enter	“0.”	 10. .00
 11. Subtract Line 10 from Line 5e. If zero or less, enter “0” here and on Line 23 and skip Lines 12 through 22. 11. .00
 12. If you completed Part IV of federal Form 1041 Schedule I, complete Part II of this schedule and enter the amount 

from	Line	52	here.	However,	if	Lines	2	and	4	are	zero and you did not complete Lines 5a through 5d, enter  
the amount from federal Form 1041 Schedule I, Line 83, here and skip Form CT‑1041 Schedule I, Part II.

	 	 All	others:	If	Line	11	is	$194,800	or	less,	multiply	Line	11	by	26%	(.26).	Otherwise,	multiply	Line	11	by	28%	(.28)	 
and	subtract	$3,896	from	the	result.		 12. .00

	13.	Alternative	minimum	tax	foreign	tax	credit	from	federal	Form	1041	Schedule	I, Line 51. 13. .00
	14.	Adjusted	federal	tentative	minimum	tax:	Subtract	Line	13	from	Line	12.	 14. .00
 15. Multiply Line 14 by 19% (.19). 15. .00
 16. Multiply Line 5e by 5.5% (.055). 16. .00
	17.	Connecticut	minimum	tax:	Enter	the	lesser	of	Line	15	or	Line	16.	 17. .00
	18.	Apportionment	factor:	Connecticut	residents,	enter	1.0000;	nonresidents	and	part‑year	residents,	see	instructions.	 18. 
	19.	Apportioned	Connecticut	minimum	tax:	Multiply	Line	17	by	Line	18.	 19. .00
	20.	Connecticut	income	tax	from Form CT‑1041, Page 2, Line 2 or Line 3 20. .00
	21.	Net	Connecticut	minimum	tax:	Subtract	Line	20	from	Line	19.	If	zero	or	less,	enter	“0.”	 21. .00
	22.	Credit	for	alternative	minimum	tax	paid	to	qualifying	jurisdictions	for	full‑year and part‑year Connecticut 

residents only from Part III, Line 61, on the back of this schedule. 22. .00
	23.	Connecticut	alternative	minimum	tax:	Subtract	Line	22	from	Line	21.	If	zero	or	less,	enter	“0.” 

Enter the amount here and on Form CT‑1041, Page 2, Line 6. 23. .00

Complete Lines 5a through 5d if you are a full‑year resident or part‑year resident inter vivos trust with one or more 
nonresident, noncontingent beneficiaries. All others, go to Line 5e and enter the amount from Line 5 above.

 1. Trust or estate’s	share	of	federal	alternative	minimum	taxable	income	from	federal	 
Form 1041 Schedule I, Line 27. See instructions.  1. .00

	 2.	 Enter	the	Connecticut	modifications	attributable	to	the	trust	or	estate.	See	instructions.	 2. .00
 3. Combine Line 1 and Line 2.  3. .00
 4. Enter the sum of the trust or estate’s	share	of	Connecticut	income	tax	and	tax‑exempt	interest	from	private 

activity	bonds.	See	instructions.	 	 4. .00
	 5.	 Tentative	adjusted	federal	alternative	minimum	taxable	income:	Subtract	Line	4	from	Line	3.	 5. .00

Any trust or estate subject to and required to pay federal alternative minimum tax must complete and attach this schedule to Form CT‑1041. Do	not	use	
staples. Complete this form in blue or black ink only. Read the complete instructions before completing this form.

Part I ‑ Computation of Connecticut Alternative Minimum Tax for Trusts and Estates

Form CT‑1041 
Schedule I

Connecticut Alternative Minimum Tax Computation of Trusts or Estates

2019Department	of	Revenue	Services
State of Connecticut

(Rev.	12/19)

$25,000
$83,500

 •

 •

Name	of	trust	or	estate		 Federal	Employer	Identification	Number	(FEIN)

__  __     __  __  __  __  __  __  __•••
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 24. Enter the amount from Line 11.  24. .00
 25. Enter the amount from federal Form 1041 Schedule I, Line 56. See instructions. 25. .00
 26. Enter the amount from federal Form 1041 Schedule I, Line 57. See instructions. 26. .00
 27. Enter the amount from federal Form 1041 Schedule I, Line 58. See instructions. 27. .00
 28. Enter the smaller of Line 24 or Line 27.  28. .00
 29. Subtract Line 28 from Line 24.  29. .00
 30.	 If	Line	29	is	$194,800	or	less,	multiply	Line	29	by	26%	(.26).	Otherwise,	multiply	Line	29	by	28%	(.28) 

and	subtract	$3,896	from	the	result.	 	 30. .00
	31.	Maximum	amount	subject	to	the	0%	(.00).	 	 31.	 .00
 32. Enter the amount from federal Form 1041 Schedule I, Line 63. See instructions. 32. .00
 33. Subtract Line 32 from Line 31. If zero or less, enter “0.” 33. .00
 34. Enter the smaller of Line 24 or Line 25.  34. .00
 35. Enter the smaller of Line 33 or Line 34.  35. .00
 36. Subtract Line 35 from Line 34.  36. .00
	37.	Maximum	amount	subject	to	rates	below	20%	(.20).		 37.	 .00
 38. Enter the amount from Line 33.  38. .00
 39. Enter the amount from federal Form 1041 Schedule I, Line 70. 39. .00
 40. Add Line 38 and Line 39.  40. .00
 41. Subtract Line 40 from Line 37. If zero or less, enter ‑0‑. 41. .00
 42. Enter the smaller of Line 36 or Line 41.  42. .00
 43. Multiply Line 42 by 15% (.15).  43. .00
 44. Add Line 35 and Line 42.  44. .00
 ‑ If Lines 44 and 24 are the same, skip Lines 45 through 49 and go to Line 50. Otherwise go to Line 45. ‑

 45. Subtract Line 44 from Line 34.  45. .00
 46. Multiply Line 45 by 20% (.20).  46. .00
‑ If Line 26 is zero or blank, skip Lines 47 through 49 and go to Line 50. Otherwise go to Line 47. ‑

 47. Add Lines 29, 44, and 45.  47. .00
 48. Subtract Line 47 from Line 24.  48. .00
 49. Multiply Line 48 by 25% (.25).  49. .00
 50. Add Lines 30, 43, 46, and 49.  50. .00
	51.	 If	Line	24	is	$194,800	or	less,	multiply	Line	24	by	26%	(.26).	Otherwise,	multiply	Line	24	by	28%	(.28) 

and	subtract	$3,896	from	the	result.	 	 51.	 .00
 52. Enter the smaller of Line 50 or Line 51 here and on Line 12. 52. .00

Part II

$2,650

 Column A Column B
 Name Code Name Code

Part III ‑ Credit for Alternative Minimum Tax Paid to Qualifying Jurisdictions 
	 You	must	attach	a	copy	of	your	return	filed	with	the	qualifying	jurisdiction(s)	or	your	credit	will	be	disallowed.

	53.	 Modified	adjusted	federal	alternative	minimum	taxable	income:	See	instructions.		 53.   .00

   For each column, enter the following: 

	54.	 Enter	qualifying	jurisdiction’s	name	and	two‑letter	code.	See	instructions.	 54.
	55.	 Enter	the	non‑Connecticut	adjusted	federal	alternative	minimum 

taxable	income	included	on	Line	53	which	is	subject	to	a 
qualifying	jurisdiction’s	alternative	minimum	tax.		 55.  .00  .00

	56.	 Divide	Line	55	by	Line	53.	Round	to	four	decimal	places.	 56.
	57.	 Enter	the	net	Connecticut	minimum	tax	from	Line	21	on	the 

front of this schedule. Part‑year residents, see instructions. 57.  .00  .00
 58. Multiply Line 56 by Line 57.   58.  .00  .00
	59.	 Alternative	minimum	tax	paid	to	a	qualifying	jurisdiction:	See	instructions.	 59.  .00  .00
 60. Enter the lesser of Line 58 or Line 59. 60.  .00  .00
 61. Total credit:	Add	Line	60,	all	columns. 

Enter amount here and on Line 22 on the front of this schedule.   61.  .00

. .

$12,950
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Instructions for Form CT‑1041 Schedule I 
Purpose: Trusts	or	estates	subject	to	and	required	to	pay	the	federal	
alternative	minimum	tax	are	subject	to	the	Connecticut	alternative	
minimum	tax.	Use	this	schedule	 to	calculate	 the	 trust	or	estate’s	
Connecticut	alternative	minimum	tax	liability	and	attach	it	to	Form 
CT‑1041, Connecticut Income Tax Return for Trusts and Estates. 
Do	not	use	staples.	Complete	the	schedule	in	blue	or	black	ink	only.
Where	 the	 calculation	of	 any	 individual	 federal	 item	 is	 subject	 to	
limitations,	such	as	an	alternative	tax	net	operating	loss	deduction,	that	
item	may	have	to	be	recalculated	if	Connecticut	modifications	apply.
Please	note	that	each	form	is	year	specific.	To	prevent	any	delay	in	
processing	your	return,	the	correct	year’s	form	must be submitted to 
the	Department	of	Revenue	Services	(DRS).

Part I
Line 1 ‑ Trust or Estate’s Share of Federal Alternative 
Minimum Taxable Income
Enter	 the	 trust	 or	 estate’s	 share	 of	 federal	 alternative	minimum	
taxable	income	from	federal	Form	1041	Schedule	I,	Line	27.	The	
fiduciary	of	a	part‑year	resident	trust	must	also	include	or	exclude	
any	tax	preference	items	and	adjustments	attributable	to	a	future	
year which accrued up to the time of a change in residence. If the 
amount	on	Line	1	is	$25,000	or	less,	do not complete this schedule. 
The trust or estate is not liable for either federal or Connecticut 
alternative	minimum	tax.

Line	2	 -	Connecticut	Modifications	Attributable	 to	 the	
Trust or Estate
Enter	the	Connecticut	modifications	attributable	to	the	trust	or	estate.	
Generally,	this	figure	may	be	obtained	from	Schedule CT‑1041B, 
Fiduciary Adjustment Allocation, Part I, Line e, Column 5. This 
amount	 can	 be	 a	 positive	 or	 negative	 number.	Do not include 
amounts already included on Line 1.
Do not include:
The	trust	or	estate’s	share	of	any	amount	 that	 relates	 to	 interest	
or	 dividend	 income	 on	 obligations	 or	 securities	 of	 an	 authority,	
commission,	or	instrumentality	of	the	United	States	which	federal	
law	exempts	from	federal	income	taxes	but	does	not	exempt	from	
state	income	taxes,	that	was	included	on	Form	CT‑1041,	Schedule A, 
Line 5.
The	trusts	or	estate’s	share,	to	the	extent	not	includable	in	federal	
taxable	 income	 prior	 to	 deductions	 relating	 to	 distributions	 to	
beneficiaries,	the	amount	of	a	lump	sum	distribution	for	the	taxable	
year, that was included on Form CT‑1041, Schedule A, Line 5.

Line 4
Enter	the	trust	or	estate’s	share	of	the	amount	of	federally	tax‑exempt	
interest	or	exempt‑interest	dividends,	as	defined	in	the	IRC	§	852(b)(5), 
from	private	activity	bonds	issued	after	August	7,	1986,	and	included	
on federal Form 1041 Schedule I, Part I, Line 7.

Line 5 ‑ Tentative Adjusted Federal Alternative Minimum 
Taxable Income.
Subtract Line 4 from Line 3 and enter the result. 

Lines 5a through 5d should be completed by full‑year 
or part‑year resident inter vivos trusts with one or more 
nonresident,	noncontingent	beneficiaries.	All	others,	go	
to Line 5e and enter the amount from Line 5.
5a. Enter the amount from Line 5 that is from Connecticut sources.
 Full‑Year Resident Trusts: Enter the amount from Schedule 

CT‑1041C, Connecticut Taxable Income Calculation, Line 9, 
plus	any	Connecticut‑sourced	exclusions	and	deferral	 items	
from federal Form 1041 Schedule I, Part I.

 Part‑Year Resident Trusts: Enter the amount from Schedule 
CT‑1041FA, Fiduciary Allocation, Line 4, plus any Connecticut‑sourced 
exclusions	and	deferral	items	from	federal	Form	1041	Schedule	I,	
Part	I,	during	the	residency	portion	of	the	taxable	year.

5b. Full‑Year Resident Trusts: Subtract Line 5a from Line 5. 
This	equals	the	non‑Connecticut‑sourced	income	for	full‑year	
resident trusts.

 Part‑Year Resident Trusts:	Enter	the	amount	from	Line	5	above	
from non‑Connecticut sources during the residency portion of 
the	taxable	year.	

 Generally, this would include the amount from Schedule 
CT‑1041FA, Part I, Line 6, plus	any	deferral	items	and	exclusion	
items from non‑Connecticut sources during the residency portion 
of	the	taxable	year	included	on	federal	Form	1041	Schedule	I,	
Part	I.	In	addition,	include	any	of	the	appropriate	modifications	
to	Connecticut	 income	 in	 determining	 the	 tentative	 adjusted	
federal	alternative	minimum	taxable	 income,	such	as	private	
activity	bonds.

5c. Percentage of Nonresident	Noncontingent	Beneficiaries

.

a.  Enter the amount from Schedule  
CT‑1041B, Part 2, Line 2.

b. Enter the amount from Schedule  
CT‑1041B, Part 2, Line 3.

c.		Divide	Line	a	by	Line	b	and	enter	as	a 
decimal on Form CT‑1041 Schedule I,  
Line 5c. Round to four places.

5e.	 Adjusted	Federal	Alternative	Minimum	Taxable	Income	
	 Resident	and	part‑year	resident	inter	vivos	trusts	with	one	or	

more	nonresident,	noncontingent	beneficiaries	subtract	Line	5d	
from Line 5 and enter the result. All others enter the amount 
from Line 5.

Line 18 ‑ Apportionment Factor
Nonresident Trusts and Estates and Part‑Year Resident Trusts: 
Determine	the	amount	of	Line	5e	derived	from	or	connected	with	
Connecticut	sources.	Then	divide	the	Connecticut‑sourced	portion	
of Line 5e by the total on Line 5e and enter the result. Round to 
four decimal places.

Part II
If you completed Part IV of federal Form 1041 Schedule I, 
complete this part and enter on Line 12 the amount from Form 
CT‑1041 Schedule I, Line 52.
Lines 25, 26, 27, 32, and 39
When entering an amount on Lines 25, 26, 27, 32, and 39, include 
the Form CT‑1041, Schedule A,	modification	for	the	gain	or	loss	on	
the	sale	of	Connecticut	state	and	local	government	bonds	from	Form	
CT‑1041, Schedule A, Line 3 or Line 9, and	exclude	any	amount	
included on Line 5d of Form CT‑1041 Schedule I.

Part III
Form CT‑1041 Schedule I, Part III, may be used by Connecticut 
resident trusts and estates and part‑year resident trusts only.
Resident Trusts and Estates:	Use	Form	CT‑1041	Schedule	 I,	
Part	III,	to	claim	a	credit	against	the	net	Connecticut	minimum	tax	
liability	for	alternative	minimum	tax	paid	during	the	taxable	year	to	
a	qualifying	jurisdiction.
Part‑Year Resident Trusts: Use	Form	CT‑1041	Schedule	I,	Part		II,	
to	claim	a	credit	against	the	net	Connecticut	minimum	tax	liability	
for	alternative	minimum	tax	paid	to	a	qualifying	jurisdiction	for	the	
residency	 portion	 of	 the	 taxable	 year	 on	 items	of	 income,	 gain,	
loss, or deduction attributable to that jurisdiction during the period 
of Connecticut residency.
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A qualifying jurisdiction	includes	another	state	of	the	United	States,	
a	local	government	within	another	state,	or	the	District	of	Columbia.	
A	qualifying	jurisdiction	does	not	include	the	State	of	Connecticut,	
the	United	States,	or	a	foreign	country	or	its	provinces	(for	example,	
Canada	and	Canadian	Provinces).
No credit is allowed for any	of	the	following:
•	 Alternative	minimum	 tax	 paid	 to	 a	 jurisdiction	 that	 is	 not	 a	

qualifying	jurisdiction;
•	 Alternative	minimum	tax	paid	to	a	qualifying	jurisdiction	if	you	

claimed	credit	for	alternative	minimum	tax	paid	to	Connecticut	
on	that	qualifying	jurisdiction’s	alternative	minimum	tax	return	
or	income	tax	return;	or 

•	 Payments	 of	 alternative	minimum	 tax	made	 to	 a	 qualifying	
jurisdiction	on	income	not	subject	to	the	Connecticut	alternative	
minimum	tax.	

The	allowed	credit	must	be	computed	separately	for	each	qualifying	
jurisdiction.	Use	separate	columns	for	each	qualifying	jurisdiction	
for which you are claiming a credit. You must attach a copy of all 
alternative	minimum	 tax	 returns	 filed	with	 qualifying	 jurisdictions	
directly following Form CT‑1041 Schedule I.
Form	CT‑1041	Schedule	I,	Part	III,	provides	two	columns,	A	and	B,	
to	compute	 the	credit	 for	 two	qualifying	 jurisdictions.	 If	you	need	
more than two columns, create a worksheet identical to Part III and 
attach it to the back of the Form CT‑1041 Schedule I.
If	 you	 are	 claiming	 credit	 for	 alternative	minimum	 tax	 paid	 to	 a	
qualifying	jurisdiction	and	to	one	of	its	political	subdivisions,	follow	
these	rules	to	determine	the	credit:
A. If the same amount	of	adjusted	alternative	minimum	taxable	

income	is	taxed	by	both	the	city	and	the	state:
1.	 Use	only one column of Form CT‑1041 Schedule I, Part III, 

to	calculate	your	credit;
2.	 Enter	the	same	amount	of	adjusted	alternative	minimum	

taxable	income	taxed	by	both	the	city	and	the	state	in	that	
column	on	Form	CT‑1041	Schedule	I,	Part	III;	and

3.	 Combine	the	amounts	of	alternative	minimum	tax	paid	to	
the city and the state and enter the total on Line 59 of that 
column.

B. If the amounts	of	adjusted	alternative	minimum	taxable	income	
taxed	by	both	the	city	and	the	state	are not the same:
1.	 Use	two	columns	on	Form	CT‑1041	Schedule	I,	Part	III;
2.	 Include	 only	 the	 same	 amount	 of	 adjusted	 alternative	

minimum	taxable	income	taxed	by	both	jurisdictions	in	the	
first	column;	and

3.	 Include	the	excess	amount	of	adjusted	alternative	minimum	
taxable	income	taxed	by	only	one	of	the	jurisdictions	in	the	
next	column.

Line	53	-	Modified	Adjusted	Federal	Alternative	Minimum	
Taxable Income
Resident Trusts and Estates: Enter the amount of adjusted federal 
alternative	minimum	taxable	income	from	Form	CT‑1041	Schedule	I,	
Part	I,	Line	5e.	However,	if	this	amount	includes	a	net	loss	derived	
from	 or	 connected	 with	 sources	 in	more	 than	 one	 qualifying	
jurisdiction,	 the	 taxpayer	must	add	 the	net	 loss	 to	 the	amount	of	
adjusted	federal	alternative	minimum	taxable	income	from	Line	5e	
and enter the result.

Part‑Year Resident Trusts: Enter the amount of adjusted federal 
alternative	minimum	taxable	income	from	Form	CT‑1041	Schedule	I,	
Part	I,	Line	5e,	attributable	to	the	residency	portion	of	the	taxable	
year.	 However,	 if	 a	 part‑year	 resident	 trust’s	 adjusted	 federal	
alternative	minimum	taxable	income	includes	a	net	loss	derived	from	
or	connected	with	sources	in	more	than	one	qualifying	jurisdiction,	
the	taxpayer	must	add	the	net	loss	to	the	amount	of	adjusted	federal	
alternative	minimum	taxable	income	from	Line	5e	attributable	to	the	
residency	portion	of	the	taxable	year	and	enter	the	result.

Line	54	-	Qualifying	Jurisdiction(s)
Enter	the	name	and	two‑letter	code	of	each	qualifying	jurisdiction	to	
which	you	paid	alternative	minimum	tax	for	which	you	are	claiming	
credit.
Standard Two‑letter Codes
Alabama ................ AL Kentucky............KY North Carolina .....NC
Arizona .................. AZ Louisiana ...........LA North Dakota .......ND
Arkansas ................ AR Maine .................ME Ohio .....................OH
California .............. CA Maryland............MD Oklahoma ............OK
Colorado ................ CO Massachusetts .....MA Oregon .................OR
Delaware ............... DE Michigan ............MI Pennsylvania........PA
District of Columbia DC Minnesota ..........MN Rhode Island ........RI
Georgia .................. GA Mississippi .........MS South Carolina .....SC
Hawaii ................... HI Missouri .............MO Tennessee ............TN
Idaho ..................... ID Montana .............MT Utah .....................UT
Illinois ................... IL Nebraska ............NE Vermont ...............VT
Indiana ................... IN New Jersey.........NJ Virginia ................VA
Iowa ....................... IA New Mexico ......NM West Virginia .......WV
Kansas ................... KS New York ...........NY Wisconsin ............WI

Line 55 ‑ Non‑Connecticut Adjusted Federal Alternative 
Minimum Taxable Income
Enter	the	amount	of	the	non‑Connecticut	adjusted	federal	alternative	
minimum	taxable	income	included	on	Line	53	subject	to	a	qualifying	
jurisdiction’s	alternative	minimum	tax.

Line 56
Divide	the	amount	on	Line	55	by	the	amount	on	Line	53.	The	result	
may	not	exceed	1.0000.	Round	to	four	decimal	places.

Line 57 ‑ Net Connecticut Minimum Tax
Resident Trusts and Estates: Enter the amount from Form 
CT‑1041 Schedule I, Line 21.
Part‑Year Resident Trusts: Enter the portion of the 2019 net 
Connecticut	minimum	tax	liability	attributable	to	the	residency	portion	
of	the	taxable	year.

Line 59 ‑ Alternative Minimum Tax Paid to Qualifying 
Jurisdiction
Resident Trusts and Estates: Enter	the	total	amount	of	alternative	
minimum	tax	paid	to	a	qualifying	jurisdiction.
Part‑Year Resident Trusts: Enter	 the	 amount	 of	 alternative	
minimum	tax	paid	to	a	qualifying	 jurisdiction	on	 items	of	 income,	
gain,	 loss,	or	deduction	derived	 from	or	 connected	with	 sources	
in	that	jurisdiction	during	the	residency	portion	of	the	taxable	year.
If	 the	 alternative	minimum	 tax	 paid	 to	 that	 jurisdiction	was	 also	
based on income earned during the nonresidency portion of the 
taxable	year,	you	must	prorate	the	amount	of	tax	for	which	you	are	
claiming credit. The proration is based upon the relationship that the 
income earned in that jurisdiction during the period of Connecticut 
residency bears to the total amount of income that the trust earned 
in	that	jurisdiction	in	the	taxable	year.
Alternative minimum tax paid	means	the	lesser	of	the	tax	liability	
to	 that	 jurisdiction	 or	 the	 tax	 paid	 to	 that	 jurisdiction,	 excluding	
penalties and interest.
For	 full‑year	 and	 part‑year	 resident	 inter	 vivos	 trusts	 with	
nonresident,	 noncontingent	 beneficiaries,	 apply	 the	 percentage	
of	resident	noncontingent	beneficiaries	from	Schedule	CT‑1041B,	
Part	2,	Line	4,	to	the	amount	of	total	tax	paid	to	each	qualifying	
jurisdiction	for	the	taxable	year.

Line 61 ‑ Total Credit
Add	 the	 amounts	 from	Line	 60,	Column	A;	 Line	 60,	Column	B;	
and Line 60 of any additional worksheets. The amount on Line 61 
cannot	 exceed	Line	58.	Enter	 the	 total	 on	Line	61	and	Line	22.	

Attach a copy of the alternative minimum tax 
return	filed	with	each	qualifying	jurisdiction	to	
the back of Form CT‑1041 Schedule I.


